
PROJEKT 
Protokół Nr 14/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu 

w dniu 4 czerwca 2025 roku 

 

Miejsce posiedzenia: Sala „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12:00, zakończono 12:11. 

Przewodniczył: Elżbieta Borowska  – Przewodnicząca Komisji Oświaty.  

Protokółował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni:  

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji: wg załączonej listy obecności 

Porządek posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

4. Wolne wnioski. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia, 1 radna nie brała udziału w głosowaniu. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie protokół z 

poprzedniego posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, 1 radna nie brała udziału 

w głosowaniu. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce Marta 

Półtorzycka. 

Radna Edyta Rećko zapytała ilu aktualnie mamy bezdomnych w Gminie Sokółka. 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce Marta Półtorzycka powiedziała, że są to 4 

osoby, a 3 osoby są podpisane z ośrodkami. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 1 radna nie brała udziału w 

głosowaniu. 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Borowska zapytała czy są planowane podwyżki dla 

dyrektorów szkół i innych placówek oświatowych. 



Pełniący Funkcję Burmistrza Sokółki Adam Kowalczuk powiedział, że chciałby aby taka 

podwyżka zaszła, jednakże brakuje Gminie na ten moment środków na ten cel. 

Radny Karol Krokos zapytał czy Gmina pomoże finansowo w małej kwocie na zakup 

materiałów na odremontowanie pomieszczenia, w którym miałaby się znaleźć siłownia w Starej 

Kamionce. 

Pełniący Funkcję Burmistrza Sokółki Adam Kowalczuk powiedział, że istnieje taka możliwość, 

ale poprosił aby spotkać się w tym temacie w późniejszym terminie. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołował        Przewodnicząca Komisji 

Bartłomiej Klim        Elżbieta Borowska 


